
 
 

POSTANOWIENIE NR 477/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerzawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świerzawie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 477/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Jeleniogórska 58, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Irena Froń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerzawa 

2. Karolina Marcelina Grzybczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszowa 

3. Wioletta Katarzyna Kozik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wojcieszów 

4. Maria Krupienia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Kościół 

5. Katarzyna Agnieszka Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wysocko 

6. Lesław Dominik Połowin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

7. Katarzyna Małgorzata Sarzyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 
zam. Dobków 

8. Mariusz Zbigniew Sielach, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Świerzawa 

9. Dorota Stawińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie 
składu), zam. Złotoryja 

10. Marta Józefa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzawa 

11. Krzysztof Zbigniew Żądło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nowy Kościół ul. Szkolna 12, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Jadwiga Bernardyna Grzybczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA 
POLSKA, zam. Sędziszowa 

2. Małgorzata Teresa Hajder, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Kraśnica 

3. Czesława Urszula Kurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszowa 

4. Mateusz Jakub Moryc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Podgórki 

5. Dawid Dominik Motyl, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowy Kościół 

6. Paulina Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podgórki 

7. Aleksandra Kazimiera Zięba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Kościół 

8. Kamila Patrycja Zyss-Lasoń, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 
zam. Świerzawa 

9. Danuta Teresa Żurakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy 
Kościół 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stara Kraśnica 41, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Anna Feret, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Świerzawa 

2. Elżbieta Grażyna Kozar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Świerzawa 

3. Joanna Beata Łazarewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Kraśnica 

4. Tadeusz Piotr Mostowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dobków 

5. Monika Irena Pecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stara Kraśnica 

6. Helena Szczęch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

7. Aneta Małgorzata Szpecht, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Sędziszowa ul. Górna 19, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Mariola Karolina Furs, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszowa 

2. Tadeusz Furs, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Sędziszowa 

3. Jakub Krzysztof Jagiełło, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dobków 

4. Ewa Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Legnica 

5. Agnieszka Maria Kobylarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerzawa 

6. Jolanta Kocik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

7. Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Sokołowiec 105, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Ewa Krystyna Daszkiewicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 
zam. Sokołowiec 

2. Urszula Forycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

3. Sylwia Klich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobków 

4. Mateusz Marcin Komarnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Świerzawa 

5. Anna Kozera, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Sokołowiec 

6. Dominika Szwajcer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

7. Angelika Karolina Winczo, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Podgórki 137, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Kamila Justyna Goda, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie 
składu), zam. Złotoryja 

2. Krzysztof Tomasz Jagiełło, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dobków 

3. Karol Jerzy Majdak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

4. Maciej Purchla, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wojcieszów 

5. Ewelina Agnieszka Staszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszów 

6. Paweł Zbigniew Winczo, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Stara Kraśnica 

7. Nikola Kinga Wrąbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Lubiechowa ul. Długa 31, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Dorota Urszula Dydzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszowa 

2. Żaneta Kronenberger, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowy 
Kościół 

3. Radosław Jerzy Mroczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubiechowa 

4. Małgorzata Krystyna Ochwat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszowa 

5. Justyna Halina Piszczór, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubiechowa 

6. Magdalena Połowin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świerzawa 

7. Nina Zasada, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury, Dobków 64, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Józef Jagieła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 
Kraśnica 

2. Ewelina Joanna Kazienko, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Dobków 

3. Marta Małgorzata Klubek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

4. Alicja Kwiecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

5. Irena Mostowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobków 

6. Kacper Kamil Szuman, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubiechowa 

7. Grażyna Szydełko, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie 
składu), zam. Zamienice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Rząśnik 21, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Marta Katarzyna Biłous, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowiec 

2. Kamil Arkadiusz Byrgiel, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 
zam. Rząśnik 

3. Barbara Katarzyna Dolasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rząśnik 

4. Zuzanna Karolina Froń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerzawa 

5. Magdalena Anna Guzowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzawa 

6. Izabela Honorata Szymczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Świerzawa 

7. Urszula Małgorzata Zajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sokołowiec 

 

 


